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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 HARDY David FRA 676840 n°838 74 1 M1M2M 1 M 02:42:01 11.85 [50] GDM SAINT JAMES
2 DENIS Quentin FRA n°816 91 1 SEM0M 2 M 02:45:35 11.60 [75] Non Licencié
3 DUBOIS Camille FRA n°763 92 2 SEM0M 3 M 02:46:32 11.53 [14] TOR
4 HAUREE Alexis FRA n°788 88 3 SEM0M 4 M 02:47:38 11.45 [14] COURIR A THURY
5 POILLY François-xavier FRA n°820 78 2 M1M2M 5 M 02:51:56 11.17 [14] COURIR A THURY
6 LEFOYE William FRA n°779 96 4 SEM0M 6 M 02:53:43 11.05 [61] Non Licencié
7 LEMONNIER Jasmin FRA n°843 96 5 SEM0M 7 M 03:03:47 10.45 [14] Non Licencié
8 LEVALLET Arthur FRA n°827 02 1 ESM 8 M 03:04:19 10.42 [14] Non Licencié
9 PELUAU Stéphane FRA n°773 71 1 M3M4M 9 M 03:06:24 10.30 [61] ESSAY LE RUNNING

10 JANNEQUIN Clément FRA n°834 85 6 SEM0M 10 M 03:07:08 10.26 [50] Non Licencié
11 AUGRAIN Anthony FRA n°839 78 3 M1M2M 11 M 03:07:16 10.25 [14] Non Licencié
12 DUVAL Jean-noel FRA n°781 71 2 M3M4M 12 M 03:07:27 10.24 [50] Non Licencié
13 GRENTE Romain FRA n°849 90 7 SEM0M 13 M 03:07:32 10.24 [14] Non Licencié
14 LAMY Vincent FRA n°794 88 8 SEM0M 14 M 03:07:46 10.23 [50] LES ALLUMES DU MERCREDI
15 JOURDAN Kevin FRA n°830 80 4 M1M2M 15 M 03:07:58 10.22 [35] SAFRAN ED FOUGERES
16 DELANGLE Mickaël FRA n°836 85 9 SEM0M 16 M 03:08:48 10.17 [61] Non Licencié
17 LEBRETON Laurent FRA 1721079 n°821 68 3 M3M4M 17 M 03:08:52 10.17 [50] GRANVILLE AC
18 BOUDET Antoine FRA n°762 93 10 SEM0M 18 M 03:12:13  9.99 [35] Non Licencié
19 HARIVEL Alex FRA n°813 93 11 SEM0M 19 M 03:13:59  9.90 [61] Non Licencié
20 POULAIN Manu FRA n°840 75 5 M1M2M 20 M 03:14:47  9.86 [50] US ACOME
21 LELIEVRE Joel FRA 1542083 n°851 65 4 M3M4M 21 M 03:15:35  9.82 [50] GDM SAINT JAMES
22 MARION Michael FRA n°815 75 6 M1M2M 22 M 03:15:50  9.80 [35] Non Licencié
23 MOELLO Fabrice FRA n°831 72 5 M3M4M 23 M 03:15:56  9.80 [14] TEAM BINOUZH TRAIL
24 LEONARD Nicolas FRA 1075380 n°777 77 7 M1M2M 24 M 03:15:59  9.80 [35] US LIFFRE
25 DAVIOT Pascal FRA T313511 n°772 66 6 M3M4M 25 M 03:16:10  9.79 [14] COEUR D ENFANT
26 LE BIHAN BUNEL Sabrina FRA n°756 81 1 M1M2F 1 F 03:16:22  9.78 [14] COURIR A THURY
27 LETELLIER Aurelien FRA n°778 92 12 SEM0M 26 M 03:16:23  9.78 [14] COURIR A THURY
28 LE BORGNE Eric FRA n°826 78 8 M1M2M 27 M 03:17:10  9.74 [50] Non Licencié
29 LEHALLAIS Guillaume FRA n°767 82 9 M1M2M 28 M 03:17:14  9.73 [50] ESCH
30 LEBRETON Franck FRA 2193300 n°844 78 10 M1M2M 29 M 03:19:39  9.62 [50] AC AVRANCHES
31 VIRLEUVET Jérôme FRA n°852 76 11 M1M2M 30 M 03:20:13  9.59 [50] Non Licencié
32 LAIGRE Clément FRA n°791 91 13 SEM0M 31 M 03:21:37  9.52 [50] Non Licencié
33 DUBOST Tristan FRA 2273200 n°847 00 2 ESM 32 M 03:21:38  9.52 [14] CAEN ATHLETIC CLUB*
34 MIQUELARD Benoit FRA 1848711 n°848 72 7 M3M4M 33 M 03:22:36  9.48 [50] ACO SOURDEVAL
35 RICHARD Ywen FRA n°784 96 14 SEM0M 34 M 03:22:42  9.47 [14] Non Licencié
36 DESVAUX Anthony FRA 2070892 n°822 87 15 SEM0M 35 M 03:22:50  9.47 [61] BAGNOLES OXYGENE
37 JULIEN Mathieu FRA n°753 74 12 M1M2M 36 M 03:23:03  9.46 [50] Non Licencié
38 LEVEAU Christophe FRA n°804 70 8 M3M4M 37 M 03:24:07  9.41 [14] Non Licencié
39 DUPONT Sébastien FRA n°775 74 13 M1M2M 38 M 03:25:55  9.32 [14] Non Licencié
40 HARANG Robin FRA n°774 89 16 SEM0M 39 M 03:26:25  9.30 [14] Non Licencié
41 FIRMIN David FRA n°771 81 14 M1M2M 40 M 03:26:25  9.30 [14] COURRIR A THURY
42 LEROUX Anthony FRA n°823 83 17 SEM0M 41 M 03:26:26  9.30 [35] LES MOLLETS QUI FUMENT !
43 HARANG Geoffrey FRA n°780 83 18 SEM0M 42 M 03:26:28  9.30 [50] COTENTRAIL
44 LECLERC Dominique FRA n°765 76 15 M1M2M 43 M 03:26:46  9.29 [50] Non Licencié
45 BEDOUX Agathe FRA n°803 95 1 SEM0F 2 F 03:27:54  9.24 [35] Non Licencié
46 DESVAUX Theo FRA n°796 96 19 SEM0M 44 M 03:27:55  9.23 [35] Non Licencié
47 GERMAIN Rodolph FRA n°782 70 9 M3M4M 45 M 03:28:14  9.22 [50] Non Licencié
48 VALIGNY Arnaud FRA n°787 76 16 M1M2M 46 M 03:28:28  9.21 [14] Non Licencié
49 DUIZET Jennifer FRA n°792 96 2 SEM0F 3 F 03:28:55  9.19 [50] Non Licencié
50 HUBERT Thierry FRA n°829 60 1 M5M6M 47 M 03:29:02  9.19 [61] US ACOME
51 MARTIN Valerie FRA 1467805 n°802 80 2 M1M2F 4 F 03:29:06  9.18 [53] S/L CA NORD OUEST MAYENNAIS
52 MIMEY Eddy FRA n°814 71 10 M3M4M 48 M 03:29:09  9.18 [50] TRAIL EN BAIE
53 LE MOING Alexandre FRA n°798 94 20 SEM0M 49 M 03:29:47  9.15 [35] Non Licencié
54 LEBAUDY Victor FRA n°837 02 3 ESM 50 M 03:30:19  9.13 [14] Non Licencié
55 BOUILLON Alban FRA n°759 90 21 SEM0M 51 M 03:30:32  9.12 [50] Non Licencié
56 LECHARTIER Antoine FRA 2115467 n°761 81 17 M1M2M 52 M 03:30:40  9.11 [50] S/L C. D ATHLETISME CONDE TORIGNI
57 DUBOIS Thierry FRA n°833 72 11 M3M4M 53 M 03:31:16  9.09 [35] COURSE NATURE A LAIGNELET
58 CAMPIGNA Denis FRA n°799 66 12 M3M4M 54 M 03:31:23  9.08 [14] CEVEN TRAIL LE VIGAN
59 RETIERE Christopher FRA n°818 89 22 SEM0M 55 M 03:31:41  9.07 [44] PACT44
60 MONNIER Jonathan FRA n°783 86 23 SEM0M 56 M 03:34:00  8.97 [50] JOGGEUR DE BRECEY
61 LAVIE Guillaume FRA n°825 81 18 M1M2M 57 M 03:34:22  8.96 [61] Non Licencié
62 VICTOR Damien FRA n°832 90 24 SEM0M 58 M 03:34:35  8.95 [50] JOGGEURS DE DUCEY
63 LODE Mikaël FRA n°810 78 19 M1M2M 59 M 03:34:43  8.94 [35] Non Licencié
64 LE FAUCHEUR Frederic FRA 2344561 n°754 63 13 M3M4M 60 M 03:35:08  8.93 [61] S/L FLERS CONDE SUR NOIREAU ATHLE
65 OZENNE Gaetan FRA n°786 72 14 M3M4M 61 M 03:36:16  8.88 [50] Non Licencié
66 BUTET Guy FRA n°812 65 15 M3M4M 62 M 03:37:13  8.84 [50] Non Licencié
67 SAVARY Jean-baptiste FRA n°751 82 20 M1M2M 63 M 03:41:11  8.68 [35] Non Licencié
68 FRANCOIS Yoann FRA n°835 84 25 SEM0M 64 M 03:41:12  8.68 [50] LES JOGGEURS DE DUCEY
69 LE PADELLEC David FRA n°766 84 26 SEM0M 65 M 03:43:29  8.59 [35] Non Licencié
70 CORDON Loïc FRA n°769 71 16 M3M4M 66 M 03:43:57  8.57 [14] ASSO REGION NORMANDIE
71 JULIEN Axel FRA n°757 96 27 SEM0M 67 M 03:45:44  8.51 [50] Non Licencié
72 BRIAND Mickaël FRA n°850 74 21 M1M2M 68 M 03:46:00  8.50 [14] Non Licencié
73 BINET Jeremy FRA n°785 86 28 SEM0M 69 M 03:47:39  8.43 [50] Non Licencié
74 LE BIHAN Marc FRA n°755 81 22 M1M2M 70 M 03:48:39  8.40 [14] COURIR A THURY
75 COUPPEY Olivier FRA n°776 84 29 SEM0M 71 M 03:48:40  8.40 [14] Non Licencié
76 LE PISSART Benjamin FRA n°797 94 30 SEM0M 72 M 03:51:41  8.29 [35] Non Licencié
77 TETARD Sandrine FRA 1336349 n°752 80 3 M1M2F 5 F 03:52:07  8.27 [27] VAL DE REUIL AC
78 CURSAN Frédéric FRA n°819 80 23 M1M2M 73 M 03:52:46  8.25 [61] Non Licencié
79 HAMON Yann FRA B56025L n°824 75 24 M1M2M 74 M 03:52:49  8.25 [61] LES3MONTS/ TRIATHLON ARGENTAN
80 AUBERT Jean FRA 999971 n°793 83 31 SEM0M 75 M 03:54:06  8.20 [61] CAP CONDE
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81 BEAUDRON David FRA n°811 72 17 M3M4M 76 M 03:54:07  8.20 [35] Non Licencié
82 CHERON Sebastien FRA n°845 81 25 M1M2M 77 M 03:56:15  8.13 [14] Non Licencié
83 CHAIGNE Sebastien FRA n°846 72 18 M3M4M 78 M 03:56:15  8.13 [14] Non Licencié
84 BRIERE Cyrille FRA n°770 77 26 M1M2M 79 M 03:58:06  8.06 [50] Non Licencié
85 FAVRAY Franck FRA n°768 72 19 M3M4M 80 M 03:58:06  8.06 [50] Non Licencié
86 BAILLEUL Laurent FRA n°795 78 27 M1M2M 81 M 04:07:22  7.76 [50] Non Licencié
87 BOUREY Simon FRA n°806 84 32 SEM0M 82 M 04:07:23  7.76 [50] Non Licencié
88 LAMY Marc FRA n°808 52 33 SEM0M 83 M 04:07:33  7.76 [94] JOGGING COUTANCES
89 GODEFROY Arnaud FRA n°841 74 28 M1M2M 84 M 04:13:25  7.58 [14] Non Licencié
90 LELOY Cedric FRA n°828 74 29 M1M2M 85 M 04:13:26  7.58 [14] TRAIL RUNNER VIROIS
91 COUPE Julien FRA n°764 80 30 M1M2M 86 M 04:13:43  7.57 [35] ERNEENNE TENNIS DE TABLE
92 HEUZE Alexandre FRA n°817 83 34 SEM0M 87 M 04:15:30  7.51 [50] Non Licencié
93 JOURDAN Sandrine FRA n°807 75 4 M1M2F 6 F 04:19:40  7.39 [50] JOGGEURS DE DUCEY
94 LEBEURIER Adrien FRA n°758 81 31 M1M2M 88 M 04:23:10  7.30 [50] Non Licencié
95 FAROUAULT Nadège FRA n°801 78 5 M1M2F 7 F 04:25:46  7.22 [50] JOGGEUR DE DUCEY
96 ILLIEN Sandra FRA n°800 76 6 M1M2F 8 F 04:25:46  7.22 [50] JOGGEURS DE DUCEY
97 PAYEN Hervé FRA n°809 64 20 M3M4M 89 M 04:25:48  7.22 [50] JOGGEURS DE DUCEY
98 MOUCHEL Anne FRA n°789 78 7 M1M2F 9 F 04:33:14  7.03 [14] Non Licencié
99 MOUCHEL Fabien FRA 2369328 n°790 76 32 M1M2M 90 M 04:33:14  7.03 [14] COURIR POUR LES TRISOMIQUES

100 COJEAN Stephane FRA n°842 72 21 M3M4M 91 M 05:12:54  6.14 [61] Non Licencié
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1 RUAULT Samuel FRA n°349 76 1 M1M2M 1 M 01:15:40 11.90 [50] ESCH
2 SAUVE Romain FRA 2307944 n°339 86 1 SEM0M 2 M 01:15:40 11.90 [53] PETITES FOULEES DE CARACTERE
3 LEBLANC Sebastien FRA 2427834 n°320 84 2 SEM0M 3 M 01:15:42 11.89 [14] CAP CONDE
4 BESNARD Romain FRA n°296 83 3 SEM0M 4 M 01:16:05 11.83 [50] Non Licencié
5 BESNIER Tony FRA 2158625 n°365 84 4 SEM0M 5 M 01:16:30 11.77 [53] S/L CA NORD OUEST MAYENNAIS
6 LE BOUR Jérémy FRA 1407011 n°341 94 5 SEM0M 6 M 01:17:45 11.58 [50] GDM SAINT JAMES
7 AVENEL Vincent FRA n°384 81 2 M1M2M 7 M 01:18:06 11.53 [50] Non Licencié
8 BARBOT Pascal FRA n°369 76 3 M1M2M 8 M 01:19:42 11.29 [50] Non Licencié
9 HUE Thibaut FRA 2303927 n°389 02 1 ESM 9 M 01:20:47 11.14 [14] CAEN ATHLETIC CLUB*

10 MORIN Gervais FRA n°370 62 1 M5M6M 10 M 01:21:37 11.03 [50] JOGGEIRS DU VAL DE SEE
11 BARBEDETTE Pierre-emmanuel FRA n°265 96 6 SEM0M 11 M 01:22:20 10.93 [50] Non Licencié
12 BARBEDETTE François-gabriel FRA C09327 n°293 97 7 SEM0M 12 M 01:22:20 10.93 [14] CAEN TRIATHLON
13 ROZIAU Emeric FRA n°378 82 4 M1M2M 13 M 01:22:31 10.91 [35] Non Licencié
14 COUILLARD Patrick FRA n°324 70 1 M3M4M 14 M 01:22:41 10.89 [14] Non Licencié
15 VERLEUR Arnaud FRA n°306 88 8 SEM0M 15 M 01:23:54 10.73 [53] Non Licencié
16 DEL VALLE Désidério FRA 2183262 n°342 75 5 M1M2M 16 M 01:24:23 10.67 [61] BAGNOLES OXYGENE
17 DUFOUR Brice FRA n°376 04 1 JUM 17 M 01:25:04 10.58 [50] Non Licencié
18 TURPIN Kevin FRA n°358 83 9 SEM0M 18 M 01:25:08 10.57 [50] JOGGEURS DU VAL DE SEE
19 BARRABE Yannis FRA n°305 02 2 ESM 19 M 01:25:30 10.53 [50] Non Licencié
20 LEBACHELEY Jerome FRA n°322 76 6 M1M2M 20 M 01:25:34 10.52 [50] LES JOGGEURS DU VAL DE SEE
21 SEMERIL Jacques FRA 1076613 n°297 70 2 M3M4M 21 M 01:25:46 10.49 [35] GDM SAINT JAMES
22 GUEDEU Mickael FRA n°308 74 7 M1M2M 22 M 01:25:48 10.49 [35] LES FOULEES ST AUBINOISES
23 GARNIER Laurent FRA n°303 73 8 M1M2M 23 M 01:26:36 10.39 [35] PARIGNE SPORT NATURE
24 JAMMES David FRA n°344 72 3 M3M4M 24 M 01:26:47 10.37 [50] Non Licencié
25 RUAULT Paul FRA n°284 04 2 JUM 25 M 01:27:11 10.32 [50] ESCH
26 GALLON Fabien FRA n°350 94 10 SEM0M 26 M 01:28:17 10.20 [53] Non Licencié
27 BOULLE Jerome FRA n°313 81 9 M1M2M 27 M 01:28:17 10.19 [50] Non Licencié
28 MOREL Gregoire FRA 2418496 n°256 83 11 SEM0M 28 M 01:28:32 10.17 [50] AVENIR MORTAIN
29 GANON Mickaël FRA n°317 77 10 M1M2M 29 M 01:28:40 10.15 [50] Non Licencié
30 ROUSSEL Olivier FRA n°368 73 11 M1M2M 30 M 01:28:49 10.13 [61] Non Licencié
31 CALBA Arthur FRA n°377 02 3 ESM 31 M 01:29:04 10.11 [50] Non Licencié
32 DEBROISE Marc FRA 374032 n°287 76 12 M1M2M 32 M 01:31:30  9.84 [35] US LIFFRE
33 TROUVERIE Arnaud FRA B98696C n°298 75 13 M1M2M 33 M 01:31:35  9.83 [14] USMVIRE TRIATHLON
34 PICOT Grégoire FRA n°385 94 12 SEM0M 34 M 01:32:14  9.76 [50] JOGGEUR VALDE SEE
35 GUINEBAULT Thomas FRA n°314 86 13 SEM0M 35 M 01:32:30  9.73 [50] JOGGEURS DE DUCEY
36 HAMON Anthony FRA n°357 86 14 SEM0M 36 M 01:32:43  9.71 [35] Non Licencié
37 FOUILLARD Jacky FRA n°295 66 4 M3M4M 37 M 01:32:58  9.68 [50] Non Licencié
38 DUBOIS Cyrille FRA n°276 84 15 SEM0M 38 M 01:33:44  9.60 [50] Non Licencié
39 FREMONT Florent FRA n°309 82 14 M1M2M 39 M 01:34:54  9.48 [14] Non Licencié
40 LETELLIER Florian FRA n°316 88 16 SEM0M 40 M 01:35:03  9.47 [35] Non Licencié
41 GAUTIER Baptiste FRA n°311 98 17 SEM0M 41 M 01:35:33  9.42 [50] Non Licencié
42 BORDE Jérôme FRA 1271333 n°386 75 15 M1M2M 42 M 01:36:01  9.37 [50] Non Licencié
43 LAMARCHE Jean-paul FRA n°251 79 16 M1M2M 43 M 01:36:05  9.37 [50] Non Licencié
44 GUINEBAULT Kevin FRA n°338 87 18 SEM0M 44 M 01:36:17  9.35 [50] JOGGEURS DE DUCEY
45 LEQUERTIER Christophe FRA n°331 79 17 M1M2M 45 M 01:36:24  9.34 [14] CAP CONDE
46 FARCY Florian FRA n°274 04 3 JUM 46 M 01:36:36  9.32 [50] Non Licencié
47 BARBE Michael FRA n°361 75 18 M1M2M 47 M 01:37:29  9.23 [61] OTAKE
48 LEVRAY Yohann FRA n°388 81 19 M1M2M 48 M 01:37:34  9.23 [50] Non Licencié
49 BRIENS Arnaud FRA A81196C n°360 69 5 M3M4M 49 M 01:37:35  9.22 [61] FLERS TRIATHLON
50 LEGUILLON Didier FRA n°383 68 6 M3M4M 50 M 01:37:36  9.22 [53] Non Licencié
51 CANDY Jérôme FRA B62329L n°321 77 20 M1M2M 51 M 01:37:54  9.19 [61] CAP CONDE  PETITS SUISSES NORMANDS
52 KEROUAS Erwan FRA n°379 97 19 SEM0M 52 M 01:38:12  9.16 [35] Non Licencié
53 BRENDAN Kerouas FRA n°380 92 20 SEM0M 53 M 01:38:13  9.16 [35] Non Licencié
54 FERMIN Nicolas FRA n°271 72 7 M3M4M 54 M 01:38:16  9.16 [06] Non Licencié
55 RADIGUE Nicolas FRA n°252 74 21 M1M2M 55 M 01:38:25  9.15 [14] Non Licencié
56 LEBIGOT Nicolas FRA n°328 82 22 M1M2M 56 M 01:38:30  9.14 [61] LA MARGANTINAISE
57 LALLIER Frederic FRA n°312 74 23 M1M2M 57 M 01:38:38  9.13 [14] Non Licencié
58 TESSEREAU Fantine FRA n°291 96 1 SEM0F 1 F 01:39:02  9.09 [50] Non Licencié
59 DEDIEU Anne FRA 1890120 n°352 73 1 M1M2F 2 F 01:39:13  9.07 [50] AVENIR MORTAIN
60 LANDAIS Cédric FRA n°343 80 24 M1M2M 58 M 01:39:39  9.03 [50] Non Licencié
61 LEBOUC Nicolas FRA n°348 81 25 M1M2M 59 M 01:39:41  9.03 [50] Non Licencié
62 ESNAULT David FRA n°373 75 26 M1M2M 60 M 01:40:28  8.96 [50] Non Licencié
63 DUBOIS Norbert FRA n°264 61 2 M5M6M 61 M 01:40:51  8.92 [14] Non Licencié
64 LE COCQ Thierry FRA n°330 67 8 M3M4M 62 M 01:40:56  8.92 [50] Non Licencié
65 BRION Aurélien FRA n°326 89 21 SEM0M 63 M 01:41:28  8.87 [35] US ACOME
66 JARDIN Lionel FRA 1433956 n°340 58 3 M5M6M 64 M 01:41:31  8.87 [61] S/L FLERS CONDE SUR NOIREAU ATHLE
67 CHAVENTRE Sarah FRA 2058617 n°318 80 2 M1M2F 3 F 01:43:29  8.70 [61] BAGNOLES OXYGENE
68 LUCIE Collet FRA n°387 83 2 SEM0F 4 F 01:43:41  8.68 [61] Non Licencié
69 PIFFRET Yann FRA 2315940 n°253 78 27 M1M2M 65 M 01:43:46  8.67 [14] CAP CONDE
70 MAZEROLLES Olivier FRA n°381 73 28 M1M2M 66 M 01:44:16  8.63 [91] Non Licencié
71 LANDAIS Stéphane FRA 2153565 n°359 82 29 M1M2M 67 M 01:44:24  8.62 [14] AS RENAULT TRUCKS
72 GEORGELIN Peggy FRA 1890214 n°267 73 3 M1M2F 5 F 01:44:25  8.62 [50] AVENIR MORTAIN
73 HEUDES Didier FRA n°273 75 30 M1M2M 68 M 01:44:34  8.61 [50] Non Licencié
74 TONINI Damien FRA n°269 69 9 M3M4M 69 M 01:44:41  8.60 [61] CAP CONDE
75 GERARD Julien FRA n°277 81 31 M1M2M 70 M 01:44:46  8.59 [50] Non Licencié
76 LEBOISNE Anthony FRA n°278 95 22 SEM0M 71 M 01:44:54  8.58 [50] SAINT SYMPHORIEN DES MONTS
77 ANFRAY Olivier FRA n°261 70 10 M3M4M 72 M 01:44:56  8.58 [50] Non Licencié
78 VALET Rémi FRA n°364 72 11 M3M4M 73 M 01:45:00  8.57 [50] ISIGNY RUNNING
79 LEBRETON Williams FRA 1566739 n°372 70 12 M3M4M 74 M 01:45:06  8.56 [50] GRANVILLE AC
80 HARDY Jacques FRA n°335 52 23 SEM0M 75 M 01:45:07  8.56 [14] Non Licencié
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81 LEFEVRE Linda FRA T315206 n°285 78 4 M1M2F 6 F 01:45:10  8.56 [50] JAIME COURIR
82 SEVER Jérôme FRA 40364805 n°367 72 13 M3M4M 76 M 01:45:15  8.55 [35] ASPTT FOUGERES
83 POUPION Didier FRA 1672731 n°286 63 14 M3M4M 77 M 01:45:18  8.55 [61] S/L FLERS CONDE SUR NOIREAU ATHLE
84 SALLES Claudy FRA n°299 78 5 M1M2F 7 F 01:45:54  8.50 [14] Non Licencié
85 LEPLANOIS Herve FRA n°366 70 15 M3M4M 78 M 01:46:30  8.45 [50] LES JOGGEURS DU VAL DE SEE
86 FRANCOIS Grégoire FRA n°336 78 32 M1M2M 79 M 01:46:37  8.44 [35] Non Licencié
87 GARNIER Fabien FRA n°289 95 24 SEM0M 80 M 01:47:04  8.41 [35] Non Licencié
88 LECOURTILLER Denis FRA B59192C n°351 75 33 M1M2M 81 M 01:47:08  8.40 [61] TRIATHLON FLERS LA FERTE MACE
89 BARBEDETTE Patrick FRA n°301 67 16 M3M4M 82 M 01:47:10  8.40 [50] ISIGNY RUNNING
90 QUESNEL Samuel FRA 1993149 n°288 71 17 M3M4M 83 M 01:47:48  8.35 [50] AC AVRANCHES
91 BONDIS Thierry FRA n°307 65 18 M3M4M 84 M 01:48:27  8.30 [61] FAURECIA
92 GASTEBOIS Patrice FRA n°337 63 19 M3M4M 85 M 01:49:30  8.22 [50] Non Licencié
93 LEFORT Jean François FRA n°254 86 25 SEM0M 86 M 01:49:44  8.20 [14] Non Licencié
94 LE BRET Benjamin FRA n°282 85 26 SEM0M 87 M 01:49:51  8.19 [61] Non Licencié
95 MARTIN Annabelle FRA n°356 81 6 M1M2F 8 F 01:50:15  8.16 [50] Non Licencié
96 JOUENNE Loic FRA n°353 67 20 M3M4M 88 M 01:50:16  8.16 [50] Non Licencié
97 GOUPIL Yann FRA n°346 91 27 SEM0M 89 M 01:50:49  8.12 [50] Non Licencié
98 AMAND François FRA n°382 66 21 M3M4M 90 M 01:52:26  8.01 [14] Non Licencié
99 LEON Anne-laure FRA n°304 79 7 M1M2F 9 F 01:55:18  7.81 [50] ISIGNY RUNNING

100 DIVAL Romain FRA n°327 86 28 SEM0M 91 M 01:55:21  7.80 [61] Non Licencié
101 LEROUX Thomas FRA n°333 01 4 ESM 92 M 01:55:54  7.77 [50] Non Licencié
102 SAIVES Antoine FRA 1892075 n°300 02 5 ESM 93 M 01:55:55  7.76 [50] AVENIR MORTAIN
103 GOURDIN Magali FRA 1679471 n°260 77 8 M1M2F 10 F 01:56:45  7.71 [14] S/L ES TROARN ATHLETISME
104 FERMIN Melanie FRA 2423884 n°272 98 3 SEM0F 11 F 01:56:52  7.70 [50] AVENIR MORTAIN
105 BERTOUT Marie-anne FRA 1818183 n°255 70 1 M3M4F 12 F 01:57:10  7.68 [50] AVENIR MORTAIN
106 BEAUCHER Florence FRA n°292 72 2 M3M4F 13 F 01:57:32  7.66 [35] Non Licencié
107 DESGRANGES Jerome FRA n°345 74 34 M1M2M 94 M 01:58:26  7.60 [50] US ACOME
108 PAYET Laura FRA n°258 87 4 SEM0F 14 F 01:58:31  7.59 [50] ESCH LA HAYE PESNEL
109 PAIN Pierre FRA n°280 46 29 SEM0M 95 M 01:58:33  7.59 [50] LES AGNELETS
110 PINTO Stéphane FRA n°279 95 30 SEM0M 96 M 01:58:38  7.59 [50] Non Licencié
111 TESSEREAU Manon FRA n°310 93 5 SEM0F 15 F 01:58:47  7.58 [59] Non Licencié
112 ROSE Veronique FRA n°332 77 9 M1M2F 16 F 01:59:31  7.53 [50] ISIGNY RUNNING
113 CAVAILLON Pierre FRA n°259 64 22 M3M4M 97 M 02:00:14  7.49 [14] Non Licencié
114 QUINQUENEL Christine FRA n°281 56 1 M5M6F 17 F 02:00:21  7.48 [50] LES AGNELETS
115 PAUL Laurent FRA n°263 74 35 M1M2M 98 M 02:01:19  7.42 [50] Non Licencié
116 COUPRIE Thomas FRA n°319 79 36 M1M2M 99 M 02:02:28  7.35 [53] Non Licencié
117 LEMESLE Valérie FRA n°334 81 10 M1M2F 18 F 02:03:38  7.28 [35] FOULEES ST AUBINOISES
118 CHEVAL-BARBEDETTE KarineFRA n°302 78 11 M1M2F 19 F 02:03:52  7.27 [50] ISIGNY RUNNING
119 JOURDAN Elodie FRA n°275 94 6 SEM0F 20 F 02:04:03  7.26 [35] Non Licencié
120 JEHAN Alain FRA n°325 59 4 M5M6M 100 M 02:04:05  7.25 [50] Non Licencié
121 TANSORIER Laurent FRA n°375 67 23 M3M4M 101 M 02:04:30  7.23 [50] Non Licencié
122 THOMAIN Yolanine FRA 2430801 n°268 73 12 M1M2F 21 F 02:05:10  7.19 [50] AVENIR MORTAIN
123 LELOY Philippe FRA n°363 70 24 M3M4M 102 M 02:07:26  7.06 [14] Non Licencié
124 COLLAS Alban FRA n°329 72 25 M3M4M 103 M 02:07:27  7.06 [14] Non Licencié
125 SALLE Helene FRA n°355 92 7 SEM0F 22 F 02:13:15  6.75 [50] Non Licencié
126 LEBIGOT Fabrice FRA n°354 85 31 SEM0M 104 M 02:13:17  6.75 [50] Non Licencié
127 DENIS Jacky FRA 472036 n°323 48 32 SEM0M 105 M 02:15:22  6.65 [50] AVENIR MORTAIN
128 RUAULT Sandrine FRA n°283 74 13 M1M2F 23 F 02:16:39  6.59 [50] ESCH
129 DILOO Ismaël FRA n°315 79 37 M1M2M 106 M 02:17:33  6.54 [14] Non Licencié
130 LEBRETON Maud FRA n°270 02 1 ESF 24 F 02:24:01  6.25 [50] Non Licencié
131 METEREAU Jerome FRA n°374 72 26 M3M4M 107 M 02:34:00  5.84 [35] Non Licencié



Trail des cascades - 14 05 2022 - Trail Nocturne 9Km (9.000 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
18:32

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:67 P:67 Ar:67 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ARMAND Eliot FRA 1776329 n°011 05 1 CAM 1 M 00:42:32 12.70 [50] AVENIR MORTAIN
2 AVENEL Vincent FRA n°038 81 1 M1M2M 2 M 00:43:34 12.40 [50] JOGGEURS DE DUCEY
3 POTTIER Stephane FRA n°031 77 2 M1M2M 3 M 00:44:06 12.25 [61] Non Licencié
4 DAGRON Etienne FRA n°048 86 1 SEM0M 4 M 00:45:35 11.85 [50] Non Licencié
5 LAVILLE Dylan FRA n°060 03 1 JUM 5 M 00:45:37 11.84 [50] Non Licencié
6 ROSSET Lenny FRA n°059 03 2 JUM 6 M 00:47:50 11.29 [50] Non Licencié
7 ANFRAY Joseph FRA 1890142 n°028 05 2 CAM 7 M 00:48:01 11.25 [50] AVENIR MORTAIN
8 GASSION Eliot FRA 1882422 n°022 06 3 CAM 8 M 00:48:15 11.19 [50] AVENIR MORTAIN
9 LEVALLET Matys FRA n°033 05 4 CAM 9 M 00:49:26 10.93 [14] Non Licencié

10 DESGRIPPES Rohan FRA n°018 05 5 CAM 10 M 00:49:38 10.88 [50] Non Licencié
11 PICOT Gregoire FRA n°017 94 2 SEM0M 11 M 00:49:40 10.87 [50] JOGGEUR VAL DE SEE.
12 LAMACHE Jeremy FRA n°047 92 3 SEM0M 12 M 00:49:44 10.86 [50] Non Licencié
13 LEVRAY Yohann FRA n°062 81 3 M1M2M 13 M 00:50:39 10.66 [50] Non Licencié
14 FERMIN Jeremy FRA n°065 01 1 ESM 14 M 00:51:27 10.50 [50] Non Licencié
15 LEDUC Pierre FRA 1841441 n°027 04 3 JUM 15 M 00:52:14 10.34 [50] AC AVRANCHES
16 HAMON Bastien FRA n°066 90 4 SEM0M 16 M 00:52:24 10.31 [50] Non Licencié
17 BILLINGHURST Jacques FRA n°061 05 6 CAM 17 M 00:52:29 10.29 [50] Non Licencié
18 LACOTTE Leo FRA n°007 03 4 JUM 18 M 00:52:51 10.22 [50] Non Licencié
19 LEHODEY Benoît FRA n°032 72 1 M3M4M 19 M 00:53:04 10.18 [50] Non Licencié
20 COLLIBEAUX Alexandre FRA 40802062 n°039 88 5 SEM0M 20 M 00:54:02  9.99 [50] ASPTT SAINT LO MANCHE
21 BESNARD Jean Pierre FRA n°063 71 2 M3M4M 21 M 00:55:59  9.65 [50] Non Licencié
22 VIEL Frank FRA n°040 75 4 M1M2M 22 M 00:56:09  9.62 [35] LANDRUNNING
23 GOBBE Gwénaël FRA n°050 75 5 M1M2M 23 M 00:56:09  9.62 [35] Non Licencié
24 LEBRETON Sébastien FRA 2144100 n°012 80 6 M1M2M 24 M 00:56:52  9.50 [50] AVENIR MORTAIN
25 GARNIER Stéphanie FRA n°057 80 1 M1M2F 1 F 00:57:25  9.41 [35] TEAM TRAIL BOCAGE
26 HESLOUIS Franck FRA n°044 79 7 M1M2M 25 M 00:57:40  9.37 [50] Non Licencié
27 SAIVES Romain FRA 1892047 n°024 04 5 JUM 26 M 00:57:48  9.34 [50] AVENIR MORTAIN
28 LAIR Vincent FRA n°025 66 3 M3M4M 27 M 00:58:27  9.24 [50] Non Licencié
29 MOISSERON Antoine FRA 2144821 n°023 04 6 JUM 28 M 00:59:07  9.14 [50] AVENIR MORTAIN
30 ALMIN Solene FRA 2072363 n°014 86 1 SEM0F 2 F 00:59:28  9.08 [50] AVENIR MORTAIN
31 VASNIER Clément FRA n°008 88 6 SEM0M 29 M 01:01:29  8.78 [50] Non Licencié
32 GOUPIL Lucas FRA n°064 00 2 ESM 30 M 01:01:30  8.78 [50] Non Licencié
33 LEROUX Loic FRA n°016 76 8 M1M2M 31 M 01:01:31  8.78 [50] Non Licencié
34 JOURDAN Sylvain FRA n°067 74 9 M1M2M 32 M 01:02:22  8.66 [50] Non Licencié
35 DERYKER Lorent BEL n°003 70 4 M3M4M 33 M 01:02:33  8.63 [62] GERPINNESCO
36 LEFRANCOIS Florent FRA n°005 73 10 M1M2M 34 M 01:03:01  8.57 [50] Non Licencié
37 DELANOY Anthony FRA n°036 76 11 M1M2M 35 M 01:03:07  8.56 [61] Non Licencié
38 GOHIER Coralie FRA 2076890 n°020 04 1 JUF 3 F 01:05:21  8.27 [50] AVENIR MORTAIN
39 HILI Wilfried FRA n°043 94 7 SEM0M 36 M 01:05:37  8.23 [50] Non Licencié
40 HUBERT Nicolas FRA n°058 94 8 SEM0M 37 M 01:05:50  8.20 [14] Non Licencié
41 DE GELAN Beatrice BEL n°002 75 2 M1M2F 4 F 01:05:57  8.19 [62] GERPINBESCO
42 SIMON Esmeralda BEL n°001 75 3 M1M2F 5 F 01:05:58  8.19 [62] GERPINNESCO
43 BARBE Thomas FRA 2435797 n°029 97 9 SEM0M 38 M 01:06:02  8.18 [50] AVENIR MORTAIN
44 TSCHIRR Georges BEL n°035 55 1 M5M6M 39 M 01:07:23  8.01 [56] Non Licencié
45 PENT Mickaël FRA n°041 74 12 M1M2M 40 M 01:07:31  8.00 [50] Non Licencié
46 LEFRANCOIS Renaud FRA n°006 96 10 SEM0M 41 M 01:07:49  7.96 [50] Non Licencié
47 KUNKEL Emilie FRA n°049 92 2 SEM0F 6 F 01:07:52  7.96 [50] Non Licencié
48 BOULE Mickaël FRA 2326106 n°054 77 13 M1M2M 42 M 01:08:27  7.89 [50] AVENIR MORTAIN
49 HUREL Nicolas FRA n°055 77 14 M1M2M 43 M 01:08:27  7.89 [61] Non Licencié
50 MOISSERON Pascal FRA n°037 78 15 M1M2M 44 M 01:08:30  7.89 [50] US ACOME
51 ARMAND Isabelle FRA 1826223 n°010 72 1 M3M4F 7 F 01:08:46  7.85 [50] AVENIR MORTAIN
52 TWINAN Togermilan FRA n°042 87 11 SEM0M 45 M 01:10:37  7.65 [50] ISIGNY RUNNING
53 PODEVIN Mathilde FRA n°045 04 2 JUF 8 F 01:13:27  7.35 [50] Non Licencié
54 POTTIER Corine FRA n°030 77 4 M1M2F 9 F 01:13:35  7.34 [61] Non Licencié
55 PERRIER Caroline FRA n°009 81 5 M1M2F 10 F 01:13:36  7.34 [14] Non Licencié
56 MARIE Gregory FRA 2084512 n°015 84 12 SEM0M 46 M 01:14:08  7.28 [50] AVENIR MORTAIN
57 VOISIN Vincent FRA n°004 86 13 SEM0M 47 M 01:14:53  7.21 [35] Non Licencié
58 LEBRETON Elise FRA 2059902 n°013 83 3 SEM0F 11 F 01:16:59  7.02 [50] AVENIR MORTAIN
59 FOUBERT Marielle FRA n°052 78 6 M1M2F 12 F 01:19:34  6.79 [35] LAND RUNNING
60 ROYER Magali FRA n°053 77 7 M1M2F 13 F 01:19:34  6.79 [35] LAND RUNNING
61 BEAUDRON Corinne FRA n°056 76 8 M1M2F 14 F 01:19:34  6.79 [35] Non Licencié
62 PODEVIN Yvan FRA n°046 67 5 M3M4M 48 M 01:19:35  6.79 [50] Non Licencié
63 HAMARD Valérie FRA n°051 75 9 M1M2F 15 F 01:19:35  6.79 [35] Non Licencié
64 GOHIER Aurélie FRA 2004215 n°019 74 10 M1M2F 16 F 01:22:16  6.56 [50] AVENIR MORTAIN
65 LEGENTIL Anne FRA n°021 74 11 M1M2F 17 F 01:22:21  6.56 [35] Non Licencié
66 BELLIER Mickaëlle FRA n°034 74 12 M1M2F 18 F 01:23:11  6.49 [35] SAFRAN
67 BOUDIN Christelle FRA n°026 79 13 M1M2F 19 F 01:27:27  6.18 [50] Non Licencié



Trail des cascades - Trail 15km - En duo (15.000 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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18:41

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:8 P:8 Ar:8 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 HARDEL HIPPOLYTE/COURTEILLE BENOÎT .FRA n°537 70 1 M3M4M 1 M 01:21:35 11.03 [50] Non Licencié
2 DERENNE STEPHANIE/LORY DAVID .FRA n°532 70 1 M3M4X 1 X 01:28:37 10.16 [53] Non Licencié
3 BARBEDETTE ELOUANNE/ALEXANDRE LUCIE .FRA n°533 70 1 M3M4F 1 F 01:37:40  9.22 [50] Non Licencié
4 FRANCK GALLAIS/ADELE GALLAIS .FRA n°535 70 2 M3M4X 2 X 01:42:49  8.75 [50] Non Licencié
5 LELIÈVRE AZÉLINE/GOHIER CORALIE .FRA n°536 70 2 M3M4F 2 F 01:46:24  8.46 [50] Non Licencié
6 LEBAUDY SOPHIE/LEBAUDY ADÈLE .FRA n°538 70 3 M3M4F 3 F 01:48:13  8.32 [14] Non Licencié
7 VAUGEOIS LOUANE/KIPRE ANAIS .FRA n°534 70 4 M3M4F 4 F 01:52:38  7.99 [50] Non Licencié
8 LAROSE FABIENNE/LEVASSEUR CHRISTELLE .FRA n°539 70 5 M3M4F 5 F 01:57:05  7.69 [50] Non Licencié



Trail des cascades - Mini Trail 3 km (à partir de 12 ans -2010) (3.000 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:29 P:29 Ar:25 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 ANFRAY Gilles FRA 1990889 n°070 07 1 MIM 1 M 00:11:36 15.54 [50] AVENIR MORTAIN
2 CHATEAU Zachary FRA 1879084 n°151 07 2 MIM 2 M 00:11:37 15.50 [50] AVENIR MORTAIN
3 LEBRETON Theo FRA 1892034 n°084 08 3 MIM 3 M 00:11:38 15.49 [50] AVENIR MORTAIN
4 LEBOCEY Romain FRA n°083 06 1 CAM 4 M 00:12:19 14.62 [50] Non Licencié
5 LEDUC Martin FRA 2240406 n°085 07 4 MIM 5 M 00:13:28 13.38 [50] AVENIR MORTAIN
6 LELOY Tom FRA n°086 09 1 BEM 6 M 00:13:28 13.37 [14] Non Licencié
7 GUEDEU Audren FRA n°080 10 2 BEM 7 M 00:13:54 12.95 [35] LES FOULEES ST AUBINOISES
8 CHERON Jules FRA n°076 10 3 BEM 8 M 00:14:01 12.85 [14] Non Licencié
9 POUPINET Romain FRA n°089 07 5 MIM 9 M 00:14:02 12.84 [50] Non Licencié

10 ANEL Cassandra FRA 2311127 n°069 09 1 BEF 1 F 00:14:02 12.83 [50] ACO SOURDEVAL
11 LANGLOIS Mathis FRA 1776466 n°147 07 6 MIM 10 M 00:14:37 12.32 [50] ACO SOURDEVAL
12 DELANOY Arthur FRA n°077 08 7 MIM 11 M 00:14:58 12.04 [61] Non Licencié
13 BOULE Mael FRA n°072 08 8 MIM 12 M 00:15:03 11.97 [50] Non Licencié
14 LEMARDELE Orvil FRA n°145 09 4 BEM 13 M 00:15:08 11.90 [50] Non Licencié
15 CHAIGNE GABIN Louison FRA n°074 10 5 BEM 14 M 00:15:11 11.87 [14] Non Licencié
16 SAIVES Juliette FRA 1892042 n°091 07 1 MIF 2 F 00:15:20 11.74 [50] AVENIR MORTAIN
17 HENAULT Manon FRA 2278743 n°082 08 2 MIF 3 F 00:15:28 11.65 [50] ACO SOURDEVAL
18 SCIAVO BORDE Tosca FRA 1947011 n°141 08 3 MIF 4 F 00:15:33 11.58 [50] AVENIR DE MORTAIN
19 MONTECOT Anaïs FRA 2319511 n°088 08 4 MIF 5 F 00:15:38 11.52 [50] AVENIR MORTAIN
20 HARDY Mathilde FRA 2249795 n°081 09 2 BEF 6 F 00:16:48 10.72 [50] AVENIR MORTAIN
21 ANDRE Ilona FRA 2427310 n°068 08 5 MIF 7 F 00:17:15 10.44 [50] AVENIR MORTAIN
22 MASSON Rosie FRA 2257246 n°087 08 6 MIF 8 F 00:17:37 10.23 [50] AVENIR MORTAIN
23 MOREAUX Milo FRA n°146 09 6 BEM 15 M 00:18:15  9.87 [50] Non Licencié
24 ROGER Alexis FRA n°090 08 9 MIM 16 M 00:21:30  8.37 [50] TRAIL DES CASCADES
25 BACHELOT Simon FRA n°071 08 10 MIM 17 M 00:21:31  8.37 [50] TRAIL CASCADE



Trail des cascades - Course enfant 1200m (10 à 11 ans 2011/2012) (1.200 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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18:42

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:27 P:27 Ar:26 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CHEVAL Alexis FRA n°101 11 1 POM 1 M 00:04:35 15.72 [50] Non Licencié
2 ALMIN Matheo FRA 2084557 n°092 11 2 POM 2 M 00:04:39 15.50 [50] AVENIR MORTAIN
3 VAUGEOIS Mae FRA n°113 11 3 POM 3 M 00:04:49 14.95 [50] Non Licencié
4 BOITTIN Léo FRA 2393438 n°096 12 4 POM 4 M 00:04:50 14.91 [50] ACO SOURDEVAL
5 CHARUEL Antoine FRA 2328658 n°099 11 5 POM 5 M 00:04:52 14.81 [50] AVENIR MORTAIN
6 MASSON Easa FRA 2252938 n°109 11 1 POF 1 F 00:04:54 14.72 [50] AVENIR MORTAIN
7 TRAORE Eva FRA 2105202 n°112 11 2 POF 2 F 00:04:58 14.54 [50] AVENIR MORTAIN
8 LEROUX Noelie FRA 2392312 n°108 11 3 POF 3 F 00:04:59 14.48 [50] AVENIR MORTAIN
9 LEMONIER Yannisþþ FRA n°157 12 6 POM 6 M 00:05:00 14.43 Non Licencié

10 BOULLE Noam FRA n°098 11 7 POM 7 M 00:05:07 14.09 [50] Non Licencié
11 MACHETEAU Lucas FRA n°148 12 8 POM 8 M 00:05:15 13.73 [50] Non Licencié
12 LECLERC Faustine FRA n°107 12 4 POF 4 F 00:05:19 13.58 [50] Non Licencié
13 BRIAND Raphaël FRA n°114 12 9 POM 9 M 00:05:19 13.55 [35] Non Licencié
14 GAUTIER Louis FRA 2365935 n°106 12 10 POM 10 M 00:05:23 13.39 [50] AVENIR MORTAIN
15 ROBLIN Sohan FRA n°110 12 11 POM 11 M 00:05:24 13.37 [50] Non Licencié
16 ANDRE Esteban FRA n°093 11 12 POM 12 M 00:05:25 13.33 [50] Non Licencié
17 DIVAL Ilann FRA n°144 11 13 POM 13 M 00:05:26 13.29 [61] Non Licencié
18 BORDE Juliette FRA 2220436 n°097 11 5 POF 5 F 00:05:31 13.08 [50] AVENIR MORTAIN
19 CHERON Martin FRA n°100 12 14 POM 14 M 00:05:46 12.52 [14] Non Licencié
20 BELLIARD Lucas FRA n°095 11 15 POM 15 M 00:05:46 12.51 [50] Non Licencié
21 DELEURME Enguerrand FRA 2279723 n°103 12 16 POM 16 M 00:05:48 12.45 [50] AVENIR MORTAIN
22 ESNOUF Léa FRA 2028379 n°104 11 6 POF 6 F 00:05:48 12.44 [50] AVENIR MORTAIN
23 THOURY GAILLARD Malône FRA n°111 11 17 POM 17 M 00:05:48 12.42 [50] Non Licencié
24 FOREST Nolan FRA 2382874 n°105 11 18 POM 18 M 00:05:51 12.34 [50] AVENIR MORTAIN
25 COLOMBAIN Louenn FRA n°102 12 19 POM 19 M 00:05:52 12.30 [50] Non Licencié
26 AUVRAY Mila FRA 2006605 n°094 12 7 POF 7 F 00:05:57 12.12 [50] ACO SOURDEVAL



COURSES ENFANTS - Course enfant 800m (7 à 9 ans 2013/2015) (0.800 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L
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18:51

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:30 P:30 Ar:26 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PACILLY Clement FRA n°135 13 1 EAM 1 M 00:02:06 22.95 [50] Non Licencié
2 BOULLE Loris FRA n°123 13 2 EAM 2 M 00:02:07 22.84 [50] Non Licencié
3 ROSSIGNOL Simon FRA n°143 13 3 EAM 3 M 00:02:10 22.19 [50] Non Licencié
4 CHARUEL Paul FRA 2328657 n°124 14 4 EAM 4 M 00:02:14 21.60 [50] AVENIR MORTAIN
5 LEVRAY Marius FRA n°160 14 5 EAM 5 M 00:02:19 20.84 [50] Non Licencié
6 LASSALE Timeo FRA n°164 13 6 EAM 6 M 00:02:19 20.72 [50] Non Licencié
7 LEMARCHAND Elias FRA 2312333 n°129 13 7 EAM 7 M 00:02:21 20.49 [50] AVENIR MORTAIN
8 LEFORT Lea FRA n°162 13 1 EAF 1 F 00:02:26 19.85 [14] Non Licencié
9 MARIE Ethan FRA n°131 13 8 EAM 8 M 00:02:26 19.79 [50] Non Licencié

10 LEMONIER Loris FRA n°158 14 9 EAM 9 M 00:02:26 19.74 [50] Non Licencié
11 MASSON Odène FRA 2316348 n°133 15 10 EAM 10 M 00:02:27 19.65 [50] AVENIR MORTAIN
12 BRACONNIER Malone FRA n°163 15 11 EAM 11 M 00:02:28 19.50 [50] Non Licencié
13 LEROUX Mael FRA 2392316 n°130 14 12 EAM 12 M 00:02:29 19.38 [50] AVENIR MORTAIN
14 ALMIN Maelys FRA 2240390 n°121 15 2 EAF 2 F 00:02:30 19.26 [50] AVENIR MORTAIN
15 HAMON FODONG Estella FRA n°149 15 3 EAF 3 F 00:02:31 19.17 [35] Non Licencié
16 MARIE Sohan FRA 2312336 n°132 15 13 EAM 13 M 00:02:33 18.90 [50] AVENIR MORTAIN
17 HARDY Maxime FRA 2365914 n°125 15 14 EAM 14 M 00:02:34 18.73 [50] AVENIR MORTAIN
18 JEAN Mottin FRA 2366469 n°126 14 15 EAM 15 M 00:02:35 18.65 [61] AVENIR MORTAIN
19 GUERIN Emma FRA n°154 14 4 EAF 4 F 00:02:36 18.56 [50] Non Licencié
20 BORDE Arthur FRA n°159 14 16 EAM 16 M 00:02:36 18.48 [50] Non Licencié
21 JEHAN Rose FRA 2378987 n°127 13 5 EAF 5 F 00:02:38 18.23 [50] AVENIR MORTAIN
22 MOREL Clélia FRA 2412945 n°134 15 6 EAF 6 F 00:02:43 17.68 [50] AVENIR MORTAIN
23 FRANCOIS Gabriel FRA n°166 15 17 EAM 17 M 00:02:49 17.11 [35] Non Licencié
24 ROSSIGNOL Lise FRA n°142 15 7 EAF 7 F 00:02:50 17.02 [50] Non Licencié
25 PLESSIS Lola FRA 2430194 n°136 14 8 EAF 8 F 00:02:54 16.57 [50] AVENIR MORTAIN
26 LEBOUVIER Lou FRA n°139 15 9 EAF 9 F 00:03:00 16.02 [50] Non Licencié



COURSES ENFANTS - Course enfant 400m (- de 7 ans à partir de 2016) (0.400 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
18:51

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:14 P:14 Ar:12 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GAUTIER Martin FRA 2365924 n°116 16 1 EAM 1 M 00:01:07 21.72 [50] AVENIR MORTAIN
2 LEMAIRE Luca FRA n°119 16 2 EAM 2 M 00:01:08 21.22 [50] Non Licencié
3 LASSALE Noé FRA n°165 16 3 EAM 3 M 00:01:13 19.93 [50] Non Licencié
4 BOULLE Nathan FRA n°115 16 4 EAM 4 M 00:01:14 19.47 [50] Non Licencié
5 HAMON FODONG Mathéo FRA n°150 17 5 EAM 5 M 00:01:15 19.40 [35] Non Licencié
6 FAUDET Amaël FRA n°156 16 6 EAM 6 M 00:01:15 19.28 [50] Non Licencié
7 LANDAIS Enzo FRA n°118 16 7 EAM 7 M 00:01:20 18.22 [50] Non Licencié
8 LEMARDELE Jade FRA n°153 16 1 EAF 1 F 00:01:28 16.47 [50] Non Licencié
9 AVENEL Maelys FRA n°161 17 2 EAF 2 F 00:01:34 15.40 [50] Non Licencié

10 MARIE Bastien FRA n°120 16 8 EAM 8 M 00:01:36 15.08 [50] Non Licencié
11 HARDY Youen FRA n°117 17 9 EAM 9 M 00:01:43 13.99 [50] Non Licencié
12 FAUDET Théo FRA n°155 18 10 EAM 10 M 00:01:48 13.43 [50] Non Licencié



Classement Dossard Nom 9km 15 km Cumul categorie sexe
1 1276 GREGOIRE Lefort 00:43:15 01:19:57 02:03:12 SEM0 M
2 1253 PESTEL Erwan 00:44:46 01:24:16 02:09:02 SEM0 M
3 1281 DECHANCE Benoit 00:45:47 01:23:43 02:09:30 SEM0 M
4 1266 LEMARDELE Thierry 00:47:44 01:26:09 02:13:53 M1M2 M
5 1278 GARNIER Bernard 00:47:09 01:27:23 02:14:32 M3M4 M
6 1279 RENOUF Gildas 00:47:22 01:33:57 02:21:19 SEM0 M
7 1263 ROSSIGNOL Arnaud 00:45:52 01:37:21 02:23:13 M1M2 M
8 1272 THIERRY Samuel 00:51:21 01:35:09 02:26:30 M1M2 M
9 1265MINERBE-LEVAVASSEUR Alicia 00:51:19 01:36:46 02:28:05 SEM0 F

10 1274 PIBOUIN Stéphane 00:53:09 01:35:21 02:28:30 M1M2 M
11 1270 GALOPIN Patrick 00:54:18 01:35:57 02:30:15 M3M4 M
12 1260 PRUD HOMME Charles 00:54:08 01:37:03 02:31:11 M1M2 M
13 1282 COLLIBEAUX Ophélie 00:54:03 01:37:48 02:31:51 SEM0 F
14 1277 ROSSIGNOL Nicolas 00:50:06 01:42:28 02:32:34 M1M2 M
15 1261 LOYER Vincent 00:53:04 01:39:38 02:32:42 SEM0 M
16 1271 LEBASCLE Jacky 00:56:13 01:36:57 02:33:10 M3M4 M
17 1273 DECEROIT Kilian 00:52:25 01:42:11 02:34:36 JU M
18 1264 LEMARIE François 00:55:57 01:41:02 02:36:59 M3M4 M
19 1280 VAN DAMME Marlene 00:57:37 01:43:42 02:41:19 SEM0 F
20 1251 VERCEY Frederic 00:56:03 01:46:23 02:42:26 M1M2 M
21 1254 LELIEVRE Gaetan 00:55:48 01:47:03 02:42:51 SEM0 M
22 1275 CALBA Alexandre 01:00:08 01:45:39 02:45:47 M1M2 M
23 1259 TANSORIER Clement 00:51:00 02:04:04 02:55:04 SEM0 M
24 1269 OZOUF Sylvain 01:02:21 01:55:19 02:57:40 M3M4 M
25 1255 LE FRANCOIS Amélie 01:05:04 01:54:11 02:59:15 M1M2 F
26 1267 GOUVENOU Sylvies 01:05:56 01:56:08 03:02:04 M3M4 F
27 1252 LE GUENNEC Gwilherm 01:03:21 01:59:29 03:02:50 SEM0 M
28 1256 POULAIN Hélène 01:05:27 01:58:29 03:03:56 M1M2 F
29 1257 MULOT Hugues 01:05:28 01:58:30 03:03:58 M3M4 M
30 1268 BANDRY Sandrine 01:02:26 02:01:47 03:04:13 M1M2 F
31 1258 GRASSET Julie 01:05:54 01:59:34 03:05:28 SEM0 F
32 1262 BRISSARD-COZLER Nell 01:06:17 02:06:13 03:12:30 SEM0 F

Résultat cumul temps Petit Défi



Trail des cascades - 14 05 2022 - Le petit défi des cascades 9+15 km (9.000 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
18:34

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:32 P:32 Ar:32 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GREGOIRE Lefort FRA n°1276 95 1 SEM0M 1 M 00:43:15 12.49 [50] Non Licencié
2 PESTEL Erwan FRA n°1253 96 2 SEM0M 2 M 00:44:46 12.06 [50] Non Licencié
3 DECHANCE Benoit FRA n°1281 86 3 SEM0M 3 M 00:45:47 11.80 [50] Non Licencié
4 ROSSIGNOL Arnaud FRA 1188557 n°1263 79 1 M1M2M 4 M 00:45:52 11.78 [50] AVENIR MORTAIN
5 GARNIER Bernard FRA 1818179 n°1278 63 1 M3M4M 5 M 00:47:09 11.46 [50] AVENIR MORTAIN
6 RENOUF Gildas FRA n°1279 85 4 SEM0M 6 M 00:47:22 11.40 [50] Non Licencié
7 LEMARDELE Thierry FRA 2215189 n°1266 73 2 M1M2M 7 M 00:47:44 11.31 [50] AVENIR MORTAIN
8 ROSSIGNOL Nicolas FRA n°1277 80 3 M1M2M 8 M 00:50:06 10.78 [50] US ACOME
9 TANSORIER Clement FRA n°1259 95 5 SEM0M 9 M 00:51:00 10.59 [50] Non Licencié

10 MINERBE-LEVAVASSEUR AliciaFRA 2263487 n°1265 99 1 SEM0F 1 F 00:51:19 10.52 [50] AVENIR MORTAIN
11 THIERRY Samuel FRA n°1272 82 4 M1M2M 10 M 00:51:21 10.52 [50] JOGG HILAIR
12 DECEROIT Kilian FRA n°1273 03 1 JUM 11 M 00:52:25 10.31 [50] ET GOURMANDISE DE LAURETTE OPTIQUE, OPTIQUE CODE
13 LOYER Vincent FRA n°1261 91 6 SEM0M 12 M 00:53:04 10.18 [50] Non Licencié
14 PIBOUIN Stéphane FRA n°1274 80 5 M1M2M 13 M 00:53:09 10.16 [50] US ACOME
15 COLLIBEAUX Ophélie FRA n°1282 95 2 SEM0F 2 F 00:54:03  9.99 [56] LES PANTERS
16 PRUD HOMME Charles FRA B66080C n°1260 75 6 M1M2M 14 M 00:54:08  9.98 [91] DRAVEIL TRIATHLON
17 GALOPIN Patrick FRA n°1270 71 2 M3M4M 15 M 00:54:18  9.95 [61] Non Licencié
18 LELIEVRE Gaetan FRA n°1254 91 7 SEM0M 16 M 00:55:48  9.68 [50] LELIEVRE
19 LEMARIE François FRA 2204552 n°1264 72 3 M3M4M 17 M 00:55:57  9.65 [50] AVENIR MORTAIN
20 VERCEY Frederic FRA n°1251 74 7 M1M2M 18 M 00:56:03  9.64 [35] Non Licencié
21 LEBASCLE Jacky FRA 1826252 n°1271 65 4 M3M4M 19 M 00:56:13  9.61 [50] AVENIR MORTAIN
22 VAN DAMME Marlene FRA n°1280 87 3 SEM0F 3 F 00:57:37  9.37 [14] US ACOME
23 CALBA Alexandre FRA n°1275 75 8 M1M2M 20 M 01:00:08  8.98 [50] ISIGNY RUNNING
24 OZOUF Sylvain FRA n°1269 70 5 M3M4M 21 M 01:02:21  8.66 [50] ISIGNY RUNNING
25 BANDRY Sandrine FRA n°1268 81 1 M1M2F 4 F 01:02:26  8.65 [77] Non Licencié
26 LE GUENNEC Gwilherm FRA n°1252 87 8 SEM0M 22 M 01:03:21  8.52 [50] Non Licencié
27 LE FRANCOIS Amélie FRA n°1255 81 2 M1M2F 5 F 01:05:04  8.30 [76] Non Licencié
28 POULAIN Hélène FRA 1850697 n°1256 78 3 M1M2F 6 F 01:05:27  8.25 [50] AVENIR MORTAIN
29 MULOT Hugues FRA 2215179 n°1257 65 6 M3M4M 23 M 01:05:28  8.25 [50] AVENIR MORTAIN
30 GRASSET Julie FRA n°1258 90 4 SEM0F 7 F 01:05:54  8.19 [53] Non Licencié
31 GOUVENOU Sylvies FRA n°1267 63 1 M3M4F 8 F 01:05:56  8.19 [50] Non Licencié
32 BRISSARD-COZLER Nell FRA n°1262 97 5 SEM0F 9 F 01:06:17  8.15 [66] Non Licencié



Trail des cascades - Le petit défi des cascades 9+15 km (15.000 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
18:43

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:32 P:32 Ar:32 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GREGOIRE Lefort FRA n°1276 95 1 SEM0M 1 M 01:19:57 11.26 [50] Non Licencié
2 DECHANCE Benoit FRA n°1281 86 2 SEM0M 2 M 01:23:43 10.75 [50] Non Licencié
3 PESTEL Erwan FRA n°1253 96 3 SEM0M 3 M 01:24:16 10.68 [50] Non Licencié
4 LEMARDELE Thierry FRA 2215189 n°1266 73 1 M1M2M 4 M 01:26:09 10.45 [50] AVENIR MORTAIN
5 GARNIER Bernard FRA 1818179 n°1278 63 1 M3M4M 5 M 01:27:23 10.30 [50] AVENIR MORTAIN
6 RENOUF Gildas FRA n°1279 85 4 SEM0M 6 M 01:33:57  9.58 [50] Non Licencié
7 THIERRY Samuel FRA n°1272 82 2 M1M2M 7 M 01:35:09  9.46 [50] JOGG HILAIR
8 PIBOUIN Stéphane FRA n°1274 80 3 M1M2M 8 M 01:35:21  9.44 [50] US ACOME
9 GALOPIN Patrick FRA n°1270 71 2 M3M4M 9 M 01:35:57  9.38 [61] Non Licencié

10 MINERBE-LEVAVASSEUR AliciaFRA 2263487 n°1265 99 1 SEM0F 1 F 01:36:46  9.30 [50] AVENIR MORTAIN
11 LEBASCLE Jacky FRA 1826252 n°1271 65 3 M3M4M 10 M 01:36:57  9.28 [50] AVENIR MORTAIN
12 PRUD HOMME Charles FRA B66080C n°1260 75 4 M1M2M 11 M 01:37:03  9.27 [91] DRAVEIL TRIATHLON
13 ROSSIGNOL Arnaud FRA 1188557 n°1263 79 5 M1M2M 12 M 01:37:21  9.25 [50] AVENIR MORTAIN
14 COLLIBEAUX Ophélie FRA n°1282 95 2 SEM0F 2 F 01:37:48  9.20 [56] LES PANTERS
15 LOYER Vincent FRA n°1261 91 5 SEM0M 13 M 01:39:38  9.03 [50] Non Licencié
16 LEMARIE François FRA 2204552 n°1264 72 4 M3M4M 14 M 01:41:02  8.91 [50] AVENIR MORTAIN
17 DECEROIT Kilian FRA n°1273 03 1 JUM 15 M 01:42:11  8.81 [50] ET GOURMANDISE DE LAURETTE OPTIQUE, OPTIQUE CODE
18 ROSSIGNOL Nicolas FRA n°1277 80 6 M1M2M 16 M 01:42:28  8.78 [50] US ACOME
19 VAN DAMME Marlene FRA n°1280 87 3 SEM0F 3 F 01:43:42  8.68 [14] US ACOME
20 CALBA Alexandre FRA n°1275 75 7 M1M2M 17 M 01:45:39  8.52 [50] ISIGNY RUNNING
21 VERCEY Frederic FRA n°1251 74 8 M1M2M 18 M 01:46:23  8.46 [35] Non Licencié
22 LELIEVRE Gaetan FRA n°1254 91 6 SEM0M 19 M 01:47:03  8.41 [50] LELIEVRE
23 LE FRANCOIS Amélie FRA n°1255 81 1 M1M2F 4 F 01:54:11  7.88 [76] Non Licencié
24 OZOUF Sylvain FRA n°1269 70 5 M3M4M 20 M 01:55:19  7.81 [50] ISIGNY RUNNING
25 GOUVENOU Sylvies FRA n°1267 63 1 M3M4F 5 F 01:56:08  7.75 [50] Non Licencié
26 POULAIN Hélène FRA 1850697 n°1256 78 2 M1M2F 6 F 01:58:29  7.60 [50] AVENIR MORTAIN
27 MULOT Hugues FRA 2215179 n°1257 65 6 M3M4M 21 M 01:58:30  7.60 [50] AVENIR MORTAIN
28 LE GUENNEC Gwilherm FRA n°1252 87 7 SEM0M 22 M 01:59:29  7.53 [50] Non Licencié
29 GRASSET Julie FRA n°1258 90 4 SEM0F 7 F 01:59:34  7.53 [53] Non Licencié
30 BANDRY Sandrine FRA n°1268 81 3 M1M2F 8 F 02:01:47  7.39 [77] Non Licencié
31 TANSORIER Clement FRA n°1259 95 8 SEM0M 23 M 02:04:04  7.26 [50] Non Licencié
32 BRISSARD-COZLER Nell FRA n°1262 97 5 SEM0F 9 F 02:06:13  7.13 [66] Non Licencié



Classement Dossard Nom 9km 32 km Cumul categorie sexe
1 1056 CROCHER Jeremy 00:41:15 02:49:23 03:30:38 SEM0 M
2 1041 GRASSET Guillaume 00:41:12 02:59:04 03:40:16 SEM0 M
3 1054 ROSENBLATT Olivier 00:43:29 03:05:20 03:48:49 SEM0 M
4 1039 LE PROVOST Philippe 00:44:18 03:05:57 03:50:15 M3M4 M
5 1052 LECERF Gael 00:42:52 03:10:05 03:52:57 M1M2 M
6 1040 BAZIN Maxime 00:47:10 03:10:41 03:57:51 SEM0 M
7 1046 DELHUMEAU Enzo 00:47:04 03:14:44 04:01:48 ES M
8 1038 LEDOS Fabrice 00:44:18 03:17:30 04:01:48 M1M2 M
9 1055 GALOPIN Gérard 00:47:03 03:26:37 04:13:40 M1M2 M

10 1048 LEVASSEUR Delphine 00:51:34 03:23:11 04:14:45 M1M2 F
11 1047 LEVASSEUR Cyril 00:51:57 03:23:11 04:15:08 M3M4 M
12 1043 LAGREVE Kélian 00:45:44 03:30:46 04:16:30 SEM0 M
13 1053 FAUDET Fabrice 00:52:29 03:25:03 04:17:32 M1M2 M
14 1049 NIVAULT Dany 00:52:17 03:27:42 04:19:59 SEM0 M
15 1050 MASSON Benoit 00:53:12 03:33:58 04:27:10 M1M2 M
16 1044 LEON Anthony 00:50:08 03:37:58 04:28:06 SEM0 M
17 1051 ROUSSEL Robin 00:53:09 03:43:51 04:37:00 M3M4 M
18 1036 JOLLY David 01:14:56 03:40:19 04:55:15 SEM0 M
19 1042 GIEUX Karine 01:07:38 05:00:38 06:08:16 SEM0 F
20 1037 CARDENAS-CASTRO François 01:14:54 #N/A #N/A SEM0 M

Résultat  cumul Temps Grand Défi



Trail des cascades - 14 05 2022 - Le Grand Défi des Cascades 9+32km (9.000 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
18:35

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:21 P:21 Ar:20 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 GRASSET Guillaume FRA n°1041 88 1 SEM0M 1 M 00:41:12 13.11 [50] PERFECT TRAIL
2 CROCHER Jeremy FRA n°1056 86 2 SEM0M 2 M 00:41:15 13.09 [50] JOGGEURS DE DUCEY
3 LECERF Gael FRA n°1052 82 1 M1M2M 3 M 00:42:52 12.60 [50] JOGGEURS VAL DE SEE
4 ROSENBLATT Olivier FRA n°1054 97 3 SEM0M 4 M 00:43:29 12.42 [44] Non Licencié
5 LE PROVOST Philippe FRA n°1039 69 1 M3M4M 5 M 00:44:18 12.19 [50] JOGGEURS DU VAL DE SEE
6 LEDOS Fabrice FRA 732374 n°1038 73 2 M1M2M 6 M 00:44:18 12.19 [50] ACO SOURDEVAL
7 LAGREVE Kélian FRA n°1043 92 4 SEM0M 7 M 00:45:44 11.81 [50] Non Licencié
8 GALOPIN Gérard FRA n°1055 80 3 M1M2M 8 M 00:47:03 11.48 [50] JOGG HILAIRE
9 DELHUMEAU Enzo FRA n°1046 01 1 ESM 9 M 00:47:04 11.47 [50] Non Licencié

10 BAZIN Maxime FRA 2227456 n°1040 87 5 SEM0M 10 M 00:47:10 11.45 [50] GDM SAINT JAMES
11 LEON Anthony FRA n°1044 93 6 SEM0M 11 M 00:50:08 10.77 [53] Non Licencié
12 LEVASSEUR Delphine FRA n°1048 79 1 M1M2F 1 F 00:51:34 10.47 [76] Non Licencié
13 LEVASSEUR Cyril FRA 55757093 n°1047 70 2 M3M4M 12 M 00:51:57 10.40 [76] SAFRAN NACELLE
14 NIVAULT Dany FRA 1741507 n°1049 90 7 SEM0M 13 M 00:52:17 10.33 [50] AVENIR MORTAIN
15 FAUDET Fabrice FRA 1991317 n°1053 81 4 M1M2M 14 M 00:52:29 10.29 [50] ACO SOURDEVAL
16 ROUSSEL Robin FRA 659525 n°1051 63 3 M3M4M 15 M 00:53:09 10.16 [50] AVENIR MORTAIN
17 MASSON Benoit FRA 2236030 n°1050 78 5 M1M2M 16 M 00:53:12 10.15 [50] AVENIR MORTAIN
18 GIEUX Karine FRA n°1042 85 1 SEM0F 2 F 01:07:38  7.99 [35] TEAM BABASS / RTLV /SOLIDAIRES  EN PELOTON /MIL PATTES
19 CARDENAS-CASTRO François FRA n°1037 85 8 SEM0M 17 M 01:14:54  7.21 [14] Non Licencié
20 JOLLY David FRA n°1036 83 9 SEM0M 18 M 01:14:56  7.21 [50] Non Licencié



Trail des cascades - Le Grand Défi des Cascades 9+32km (32.000 km) - 14 Mai 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
18:44

GmCAP 4.40h - Licence d'utilisation accordée à AVENIR DE MORTAINI:21 P:21 Ar:19 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CROCHER Jeremy FRA n°1056 86 1 SEM0M 1 M 02:49:23 11.34 [50] JOGGEURS DE DUCEY
2 GRASSET Guillaume FRA n°1041 88 2 SEM0M 2 M 02:59:04 10.72 [50] PERFECT TRAIL
3 ROSENBLATT Olivier FRA n°1054 97 3 SEM0M 3 M 03:05:20 10.36 [44] Non Licencié
4 LE PROVOST Philippe FRA n°1039 69 1 M3M4M 4 M 03:05:57 10.33 [50] JOGGEURS DU VAL DE SEE
5 LECERF Gael FRA n°1052 82 1 M1M2M 5 M 03:10:05 10.10 [50] JOGGEURS VAL DE SEE
6 BAZIN Maxime FRA 2227456 n°1040 87 4 SEM0M 6 M 03:10:41 10.07 [50] GDM SAINT JAMES
7 DELHUMEAU Enzo FRA n°1046 01 1 ESM 7 M 03:14:44  9.86 [50] Non Licencié
8 LEDOS Fabrice FRA 732374 n°1038 73 2 M1M2M 8 M 03:17:30  9.72 [50] ACO SOURDEVAL
9 LEVASSEUR Cyril FRA 55757093 n°1047 70 2 M3M4M 9 M 03:23:11  9.45 [76] SAFRAN NACELLE

10 LEVASSEUR Delphine FRA n°1048 79 1 M1M2F 1 F 03:23:11  9.45 [76] Non Licencié
11 FAUDET Fabrice FRA 1991317 n°1053 81 3 M1M2M 10 M 03:25:03  9.36 [50] ACO SOURDEVAL
12 GALOPIN Gérard FRA n°1055 80 4 M1M2M 11 M 03:26:37  9.29 [50] JOGG HILAIRE
13 NIVAULT Dany FRA 1741507 n°1049 90 5 SEM0M 12 M 03:27:42  9.24 [50] AVENIR MORTAIN
14 LAGREVE Kélian FRA n°1043 92 6 SEM0M 13 M 03:30:46  9.11 [50] Non Licencié
15 MASSON Benoit FRA 2236030 n°1050 78 5 M1M2M 14 M 03:33:58  8.97 [50] AVENIR MORTAIN
16 LEON Anthony FRA n°1044 93 7 SEM0M 15 M 03:37:58  8.81 [53] Non Licencié
17 JOLLY David FRA n°1036 83 8 SEM0M 16 M 03:40:19  8.71 [50] Non Licencié
18 ROUSSEL Robin FRA 659525 n°1051 63 3 M3M4M 17 M 03:43:51  8.58 [50] AVENIR MORTAIN
19 GIEUX Karine FRA n°1042 85 1 SEM0F 2 F 05:00:38  6.39 [35] TEAM BABASS / RTLV /SOLIDAIRES  EN PELOTON /MIL PATTES


